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W czwartek, 3 kwietnia w Kinie ''Piast'' w Cieszynie odbyło się uroczyste podsumowanie
powiatowego konkursu czytelniczego ''Bibliomaniak Roku 2013'', organizowanego przez
Bibliotekę Miejską w Cieszynie, pełniąca zadania biblioteki powiatowej. Celem konkursu,
oprócz promocji czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, było również utrwalanie nawyków
obcowania z książką.

- W tym roku konkurs podzielony został na dwie kategorie wiekowe: dzieci w wieku od 6 do 12 lat i
młodzież w wieku od 13 do 15 lat. Wyboru laureatów dokonali bibliotekarze, którzy za główne kryterium
przyjęli: systematyczne wypożyczenia i czytanie książek z zakresu literatury pięknej i
popularnonaukowej, największą ilość przeczytanych książek w ciągu 2013 roku oraz umiejętność
zachęcenia innych do czytania książek i aktywnego korzystania z usług biblioteki – informuje  Beata
Parchańska, instruktor i koordynator ds. bibliotek publicznych powiatu cieszyńskiego.

W konkursie wyłoniono 41 laureatów: Jakuba i Wiktora Orzyszek z BM w Cieszynie, Beniamina Lewandowskiego z
Filii nr 3, Amelię Jakubczak i Zuzannę Kustosik z MBP w Strumieniu, Julię Kaszę i Aleksandrę Wowry z Filii w
Drogomyślu, Weronikę Szołtys i Sandrę Wiśniewską z Filii w Pruchnej, Martę Zwolińską i Marzenę Wardengę z MBP
w Ustroniu, Agatę Kliś i Dominikę Gucwę z MBP w Wiśle, Kamilę Męcnarowską i Julię Jagosz z BP w Skoczowie, Pawła
Szkucika i Claudię Kulpan z Filii nr 1, Agnieszkę Ciupek i Paulinę Ignatiuk z Filii nr 2, Natalię Greń i Klaudię Konior z
GBP w Brennej, Agnieszkę Pawlik i Marzenę Kral z Filii w Górkach Małych, Weronikę Ochodek z GBP w Chybiu,
Wiktorię Żur z Filii w Zaborzu, Aleksandrę Sobczak z GBP w Dębowcu, Klaudiusza Franek z GBP w Goleszowie, Marka
Halickiego i Anitę Szczugiel z GBP w Hażlachu, Mateusza Bystranowskiego i Weronikę Madecką z Filii w Kończycach
Wielkich, Andrzeja Szarego i Natalię Sykułę z Filii w Pogwizdowie, Jana Juroszka i Weronikę Kapaś z GBP w Istebnej,
Joannę Hawełkę i Annę Brzezinę z GBP w Zebrzydowicach, Aleksandrę Mazurek i Salomona Krok z Filii w Kaczycach
oraz Roksanę Pastuszek i Roksanę Plucińską z Filii w Kończycach Małych.

Nagrody i dyplomy wręczyli laureatom Łukasz Konarzewski, zastępca naczelnik Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki
i Informacji Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz Izabela Kula – dyrektor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie.
Szczególną radość sprawiły laureatom bezpłatne wejściówki do Dream Parku, w tym również zaproszenia na
powiatowy “Wieczór z Andersenem”, które ufundował Park Rozrywki i Edukacji w Ochabach.
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